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Balsojuma rezultats

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTIVA par
dizainparaugu tiesisko aizsardzibu (parstradata redakcija)

legislativa akta pienems$ana
EIROPAS SAVIENIBAS PADOMES 4049. sanaksme

(Tieslietas un iekslietas)

2024. gada 10. un 11. oktobris, Luksemburga

Rezultats balsojumam par minéto legislativo aktu ir pievienots $ai piezimei.

Atsauces dokumenti:

13313/24

97/23

apstiprinats Pastavigo parstavju komiteja (1) 2.10.2024.

Visi pazinojumi un/vai balsojuma skaidrojumi ir pieejami Padomes timekla vietné:
Parredzamiba un piekluve dokumentiem
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http://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/transparency/
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|General Secretariat of the Council

PIELIKUMS

Insthution: Council of the European Union

Seszion: 4043

Configuration: Justice and Home Affairs
Item: 2022/0392{C0OD) (Document: 97/23)

Voting Rule:  qualified majority

Subject: DIRECTIVE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL on the legal protection of

diesigns (recast)

[=11] Members

Wi
@ ‘fes 2%
@ Mo 1

Abstain 0

Mot participating 0

Total 27
Member State

B § BELGIQUEBELGIE
I ELNTAPHA

e CESKA REPUBLIKA
b DANMARK

B DEUTSCHLAND
== EESTI

B || ERENRELAND

=

o EsPARA

B § FrANCE

= HRVATSKA

i maua

| =  KYMPOE

o LATVLIA

Waeighting
2481
144
240
1.1
18,72

0,30

2.3
10,87
15.11

0.85
13,25

0,20

0,42

Population {%)
7 56%
2.34%

0%

Member State
i LIETUVA

e LUXEMBOURG
b MAGYARORSZAG
| | MALTA

o NEDERLAND
e USTERREICH
mm POLSKA

El FORTUGAL

B § romANIA

B SLOVENLA
i SLOVENSKO
= SUOMUFINLAND
B SVERIGE
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Final result

Weighting

052
0.15
2,13
0,12
3,08
2,02
8,37
2,33
423
0.47
1.21
1,24

M4

Sitting date: 10/10/2024

EEEREERRRRRRRE :

* When acting en a proposal from the Commission or the High Representative, qualfied majortly Is reached If at Jeast 55 % of
membars we i favour (15 ME) accounting for st feast 559 of the popuiation

For informatian: hitp- wWWw Consiium. eLwrons. swbubic-vote
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